
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 27.12.2017                                      с. Староюрьево                                №776 

 

О внесении изменений постановление администрации Староюрьевского 

района от 07.01.2008 №673 «О проведении ежегодного районного конкурса 

на звание «Лучший уполномоченный участковый полиции Староюрьевского 

района Тамбовской области» и признании утратившими силу некоторых  

постановлений администрации Староюрьевского района  

 

 

В соответствии со статьей 69.2 и пункта 3 статьи 136 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации,  статьей 15 Федерального закона от 

06.10.2003 №131ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации администрация Староюрьевского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Староюрьевского района от 

07.01.2008 №673 «О проведении ежегодного районного конкурса на звание 

«Лучший уполномоченный участковый полиции Староюрьевского района 

Тамбовской области»  следующие изменение в приложении: 

в пункте 4.5  слова «и денежные премии» исключить; 

пункт 4.6  исключить. 

2. Признать утратившими силу в следующие постановления 

администрации Староюрьевского района: 

от 24.02.2015 №108 «Об утверждении Порядка формирования, ведения 

и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), 

оказываемых (выполняемых) муниципальными  учреждениями»; 

от 09.11.2015 №480 «Об утверждении состава комиссии по оказанию 

материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной 

ситуации и утверждении Порядка оказания материальной  помощи 

гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации»; 

от 12.12.2013 №869 ««Об утверждении Административного регламента 

(стандарта качества) предоставления муниципальной услуги «Бухгалтерское 

обслуживание муниципальных бюджетных, казённых учреждений и органов 

местного самоуправления» муниципальному казенному учреждению 

Централизованная бухгалтерия Староюрьевского района Тамбовской 

области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года. 

4.Разместить настоящее постановление на информационно-новостном 

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области 



(www.top68.ru) и на официальном интернет портале администрации района в 

сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.А.Кобзева. 

 

Глава   района                                                               С.А.Чиркин 

  

http://www.top68.ru/

